Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(    )

Р Е Ш Е Н И Е

от                   2012  года          №

О внесении изменений  в Положение о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Мирный», утвержденное

решением городского Совета депутатов Мирного от 05.04.2012 № 278

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального

образования «Мирный» муниципальных правовых актов, руководствуясь

пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального образования «Мирный»,

городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Мирный», утвержденное решением городского Совета депутатов

Мирного от 05.04.2012 № 278, (далее по тексту – Положение),  следующие

изменения:

1.1. В подпункте 5 пункта 1 статьи 3, в подпункте 8 пункта 1 статьи 6, в

подпункте 21 пункта 1 статьи 7, в абзаце 1 пункта 1 и в пункте 3 статьи 14, в

пунктах 3  и  4 статьи 15, абзаце 1 пункта 2 и пункте 3 статьи 17, в

наименовании  статьи  18 и в абзаце 1  пункта 1 статьи 18, в пунктах 1 и 3

статьи 19, в пункте 2, в абзаце 1 пункта 5 и в пункте 6 статьи 20, в статье 21

Положения слова «контрольный орган» в соответствующем падеже заменить

словами «контрольно-счетный орган» в соответствующем падеже.

1.2. Статью 23 Положения изложить в следующей редакции:

«Статья 23. Финансовый контроль, осуществляемый  контрольно-

счетным органом

Контрольно-счетный орган осуществляет свои контрольные функции в

соответствии с Положением о контрольно-счетной комиссии Мирного,

утвержденным решением городского Совета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев